
令和 4 年 7 月 26 日 

関係事業者 各位 

 

株式会社グラシアス  

ぎふ介護各務原 

 塚本 敬太 

 

新型コロナウィルス発生状況のお知らせ(第 2 報) 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウィルスに感染しました職員 1 名のその後の経過を報告

させていただきます。 

7 月 24 日に発症しました職員 1 名、保健所の指示にて自宅待機をして体調

の変化なく過ごしており、7 月 29 日に療養期間の解除となります。接触し

た疑いのある利用者様 9 名は PCR 検査の結果全員陰性を確認しております。 

なお、保健所の許可のもと現在も通常の営業をさせて頂いております。  

 

 ご利用者様や関係者の皆様には大変なご心配やご迷惑をおかけいたしまし

た。またご協力頂きました関係者の皆様には深く感謝を申し上げます。引き

続き感染症対策に努めて参りますので、ご理解とご協力の程よろしくお願い

申し上げます。 


